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Devi Thermostat devireg 530 DE

Allgemeine Informationen p
Artikelnummer ET4770002 r

EAN 5703466208991 :

Hersteller Devi 2\ N8
Hersteller-ArtNr 140F1030 IIQ )_5
Hersteller-Typ devireg 530 DE © e
Verpackungseinheit 1 Stick 530 pev~

Artikelklasse

Technische Informationen
Ausfuhrung

Nennspannung

Montageart

Steuerleistung
Schaltdifferenz
Elektronische Regelung

Mit thermischer Ruckfihrung
Ein-/Ausschalter

Schalter fur Zusatzheizung
Mit Temperaturabsenkung
Fuhlerelement

Temperatur

Farbe

Schutzart (IP)

Hohe

Breite

Tiefe

Anzeige der Ist-Temperatur
Kontaktausfihrung
Nennstrom

Schalter/Lampe fiir Nachtabsen

Zusammenstellung

Devi
Nennspannung 230V,

Raumtemperaturregler

230V

3680VA
0.2K

15...35°C

84mm
84mm
24mm

16A

Thermostat devireg 530 DE Ausfuhrung Ful3bodentemperaturregler,
Montageart

Unterputz, Steuerleistung 3680VA,

Schaltdifferenz 0,2K, Elektronische Regelung, Ein-/Ausschalter, Flhlerelement
Leitungsfuhler, Temperatur 15 ...
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35°C, Farbe weil3, Schutzart (IP) IP31, H6he 84mm, Breite 84mm, Tiefe 24mm,
Kontaktausfihrung 1 SchlieRer, Nennstrom 16A, Zusammenstellung komplett,
Elektronischer UP-Thermostat fur Fu3bodentemperiersysteme mit Leitungsfihler,
Temperaturbereich : 15°C bis 35°C, Spannung: 180 - 250V, 50 Hz, Belastung: 16
A, NTC- Leitungsfuhlertyp: 15 kOhm bei 25°C, Fihlerlange: 3m, Anzeige: LED
rot/grin, Schutzart: IP 31, Farbe: polarweil3
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Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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